
3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 
ten tang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan 

Pengelolaan Perguruan Tinggi, (Lembaran Negara/ 

Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16); ~ 

tentang Pendidikan Tinggi, (Lembaran Negara 

Tahun 2012 Nomor 158); 

12 Tahun 2012 2. Undang-undang Nomor 

1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang 

Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara 

Tahun 2003 Nomor 78); 

Mengingat 

mengembangkan ekosistem kewirausahaan serta 

menunjang proses pembelajaran kewirausahawan 

melalui inkubator binis bagi mahasiswa dan dosen, 

maka dibutuhkan perubahan susunan personil; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan pada point a, 

maka perlu untuk menetapkan perubahan 

susunan personil pada Tim kewirausahaan dalam 

Surat Keputusan Direktur Politeknik Pariwisata 

Lombok. 

dan membangun rangka dalam : a. bahwa Menimbang 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
DIREKTUR POLITEKNIK PARIWISATA LOMBOK; 

PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN DIREKTUR POLITEKNIK PARIWISATA 
LOMBOK NOMOR SK.11/KP.006/PPL/IX/2022 TENTANG 

PENGANGKATAN KETUA TIM, SEKERTARIS DAN 
ANGGOTA TIM KERJA KEWIRAUSAHAAN 

DI LINGKUNGAN POLITEKNIK PARIWISATA LOMBOK 
MENJADI SEKRETARIS TIM KERJA KEWIRAUSAHAAN 

POLITEKNIK PARIWISATA LOMBOK 

TENTANG: 

KE PU TU SAN 
DIREKTUR POLITEKNIK PARIWISATA LOMBOK 

NOMOR : SK.07 /KP.006/PPL/I/2023 

KEMENTERIAN PARIWISATA DAN EKONOMI KREATIF/ 
BADAN PARJWISATA DAN EKONOMI KREA TIF 

POLITEKNIK PARIWISATA LOMBOK 
Jalan Raden Puguh No. 1, Puyung, Jonggat, 

Praya, Lombok Tengah, Provinsi Nusa Tenggara Barat 83561 
Telepon (+62-0370) 6158029; Faksimile (+62 0370) 6158030 

Laman: www.ppLac.id Posel: info@ppl.ac.id 



Menetapkan nama-nama yang tercantum dalam lampiran 

keputusan ini sebagai sekretaris Tim kewirausahaan di 

lingkungan Politeknik Pariwisata Lombok; 

bahwa sekretaris Tim kewirausahaan melaksanakan tugas 

sesuai bidangnya sebagai berikut: 

1. Melakukan penyusunan rencana kegiatan pelaksanaan 

kegiatan kewirausahawan bagi mahasiswa; 

2. Menyusun jadwal pelaksanaan kegiatan; 

3. Melakukan pembinaan dalam pelaksanaan kegiatan 

kewirausahawan bagi mahasiswa dan dosen; 

4. Melakukan monitoring dan evalusi; 

5. Membangun ekosistem kewirausahaan di Politeknik 
Pariwisata Lombok dengan berkoordinasi dan bekerjasama 

dengan berbagai pihak internal maupun eksternal. 

Bahwa sekertaris Tim kewirausahaan dengan masa jabtan 4 

tahun dan diberikan honorarium sebesar Rp. 800.000,00; , ... 

KEPUTUSAN DIREKTUR POLITEKNIK PARIWISATA 
LOMBOK TENTANG PERUBAHAN SURAT KEPUTUSAN 
DIREKTUR NOMOR SK.11/KP.006/PPL/IX/2022 
TENTANG PENGANGKATAN KETUA TIM, SEKERTARIS DAN 
ANGGOTA TIM KERJA KEWIRAUSAHAAN DI LINGKUNGAN 
POLITEKNIK PARIWISATA LOMBOK. 

MEMUTUSKAN 

6. Keptusan Direktur Politeknik Pariwisata Lombok 

nomor SK.08/KP.006/PPL/IX/2022 tentang 

pembentukan Tim Kerja Teaching Factory dan 

Kewirausahaan di Lingkungan Politeknik 

Pariwisata Lombok. 

5. Peraturan Menteri Nomor 17 Tahun 2020, tentang 

Statuta Politeknik Pariwisata Lombok (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 

1430); 

4. Peraturan Menteri nomor 5 tahun 2016, tentang 

Struktur Organisasi dan Tata Kerja Politeknik 

Pariwisata Lombok (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2016 Nomor 711); 

KETIGA 

KEDUA 

KESATU 

Menetapkan 



Tembusan Yth : 
1. Sekretaris Kementerian Pariwisata dan Ekonomi Kreatf/Sestama Badan 

Pariwisata dan Ekonomi Kreatif; 
2. Inspektur Utama Kemenparekraf/ Baparekraf; 
3. Kapusbang SDM Pariwisata dan Ekonomi Kreatif; 
4. Yang bersangkutan 

1 199203 1 002 
at Wid"a"a M.M.Par. CHE Herr 

di Praya 
2 Januari 2023 

Ditetapkan 
Pada Tanggal 

Bahwa dengan kaluarnya surat keputusan ini jabatan 

sekretaris dan anggota pada surat keputusan direktur nomor 

SK.11/KP.006/PPL/IX/2022 dinyatakan tidak berlaku dan 

segala biaya yang timbul akibat dikeluarkannya surat 

keputusan ini dibaebanka pada DIPA Politeknik Pariwisata 

Lombok; 

Keputusan Direktur Politeknik Pariwisata Lombok ini berlaku 

sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila di 

kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan, maka akan 

diperbaikan sebagaimana mestinya. 

KEEMPAT 

KETIGA 



He r Ra hmat Wid"a"a M.M.Par. CHE 
NI 0211 199203 1 002 

: Sri Wahyuni, S.Tr.Par, M.B.A 3. Sekretaris Kemitraan 

: Dimas Purnama Dewata, S.Tr.Par.,M.B.A 2. Sekretaris Inku basi 

: Rumba, SST.Par., M.Par 1. Ketua Tim 

DARTAR SEKRETARIS TIM KERJA KEWIRAUSAHAAN 
POLITEKNIK PARIWISATA LOMBOK 

Lampiran I: 
SURAT KEPUTUSAN DIREKTUR 
POLITEKNIK PARIWISATA LOMBOK 
TERNTANG PRUBAHAN ATAS SURAT 
KEPUTUSAN DIREKTUR 
NOMOR: SK.07 /KP.006/PTP.6/I/2023 
TENTANG PENGANGKATAN KETUA TIM, 
SEKERTARIS DAN ANGGOTA TIM 
KERJA KEWIRAUSAHAAN DI 
LINGKUNGAN POLITEKNIK PARIWISATA 
LOMBOK. 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)
	image_015.pdf (p.15)
	image_016.pdf (p.16)
	image_017.pdf (p.17)
	image_018.pdf (p.18)
	image_019.pdf (p.19)
	image_020.pdf (p.20)
	image_021.pdf (p.21)
	image_022.pdf (p.22)
	image_023.pdf (p.23)
	image_024.pdf (p.24)
	image_025.pdf (p.25)
	image_026.pdf (p.26)
	image_027.pdf (p.27)
	image_028.pdf (p.28)
	image_029.pdf (p.29)
	image_030.pdf (p.30)

